CÂMARA MUNICIPAL DE ITIRAPUÃ/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS

O Presidente da Câmara Municipal de Itirapuã/SP, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI - EPP,

após o prazo recursal, torna público o EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO no Concurso

Público nº 01/2024, conforme segue:

NOME INSCRIÇÃO CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

ADRIANA DE FÁTIMA
GONÇALVES

30003 Contador Legislativo INDEFERIDO
Candidato(a) não enviou a documentação como

consta no Edital.

Itirapuã, 12 de abril de 2024.

Daniel Antônio Ferreira

Presidente da Câmara Municipal